
hgzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl«zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe{

lliewidad»/lacionaldeo 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 23 de juli o de 2007

Expediente Nº 8.488/06

Res. D.Nº 208/07

VISTO:

Que la directora del Dpto. de Matemática, sol icita prorroga de la designación Interina de
la Prof. Hilda Cristina Egüez como Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva de la asignatura
Análi sis Matemático III , hasta el 31/12/07;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 04/07/07, constituido en
Comisión, autoriza al Sr. Decano a prorrogar la designación solic itada; en función de lo que
resuelva en la próxima reunión del Chsejo Superior, sobre los cargos temporarios asignados a

esta Unidad Académica;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

l
la. NORBERTO ALEJANDRO BONINIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EYN""G

. . -- l
i . JO!~ ; ERN] Oü YA ZLL f

ad%sao
FACULTA CIENCIAS EXACTAS

en

ARTÍCULO 1 º: Tener por prorrogada, a partir del 01/07/07 y hasta el 31/12/07, la designación
Interina de la Prof. Hilda Cristina EGÜEZ como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN
EXCLUSIV A de la asignatura "Análisis Matemático III".

ARTÍCULO 2°: La prórroga efectuada por el Artículo precedente, continuará atendiéndose con
las economías generadas en la Planta Docente, emergentes del Dpto. de Matemática.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Prof. Egüez, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpl i . ARCHÍV ESE.-

o


